[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023г.   № 38
д. Коегоща
О признании утратившим силу постановления
Администрации Сушанского сельского поселения
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 20.01.2009г. № 1/1 «Об утверждении Положения о порядке эксплуатации и содержания общественных кладбищ на территории Сушанского сельского поселения».
     2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                          С.А.Кузяков